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– PIZZERIA CON CUCINA – 
CHEZ CYRIL

100% FAIT MAISON 
Prix nets TTC, service compris

Contient de la charcuterie de porc 

PIZZE NAPOLETANE
Pâte à maturation lente, produits DOP et faits maison 

GLI INCONTRONABILI 
Margherita｜Mozzarella, basilic 12.50€

Quattro Formaggi｜Mozzarella, gorgonzola, scamorza, taleggio 16.90€
Napoli｜Anchois, câpres, olives, tomates cerises, ail 14.90€
Romana｜Mozzarella, anchois, câpres, olives, tomates cerises 15.90€
Vegetariana｜Mozzarella, courgette, aubergines, poivrons, champignons, olives 14,90€
Bufala｜Mozzarella di Bufala, basilic,  tomates cerises 14.90€

Regina｜Mozzarella, jambon, champignons 14.90€

Diavola｜Mozzarella, salame picante, taleggio 14.90€

LE ALTRE
Orientale｜Mozzarella, viande hachée marinée 16.00€

Scamorza｜Mozzarella fumée 13.50€
Tropea｜Mozzarella, thon mariné, oignons rouges 15.50€
Salmone｜Crème fraiche, mozzarella, saumon mariné, aneth, ciboulette 16.90€

Bressaola｜Mozzarella, bressaola, mozzarella di bufala, tomates cerises 17.50€

GLI SPECIALI DI SENZA NOME
Tartufo｜Mozzarella, crème de truffe, fleur de sel, truffes fraîches 22.00€

Focaccia Bianca｜Romarin, burrata, tomates cerises, basilic 15.00€
Calzone｜Mozzarella, jambon rôti, ricotta, œuf, tomates cerises, champignons 16.50€

Bandiera｜Mozzarella, jambon, ricotta, pesto, tomates cerises 16.50€
Contadina｜Mozzarella, scamorza, pancetta, courgettes, pignons, roquette 16.50€
Fior di Latte｜Mozzarella, roquette, jambon cru, parmesan, tomates cerises 16.50€
Mortadella｜Mortadella, pesto, pistachio, buratta 17.00€



GLI PASTE
Penne al Pomodoro｜Pomodoro, basilic frais, parmesan 13.50€
Penne Arrabbiata｜Pomodoro, piment frais, ail, persil 14.00€

Spaghetti alla Bolognese｜Sauce tomate mijotée, bœuf haché pur bœuf, parmesan 16.50€

Spaghetti alla Carbonara｜Guanciale DOP, œuf, parmesan 16.90€
Spaghetti al Salmone｜Saumon frais, crème, aneth, ciboulette, ail, parmesan 16.90€

Nos pâtes fraîches 'Fatti in Casa', préparées dans la tradition italienne

Penne alla Genovese｜Pesto au basilic frais, pignons de pin, parmesan 16.90€

Penne all’Amatriciana｜Guanciale DOP, pomodoro, basilic frais, parmesan 16.90€

GLI INSALATE

Salade Piémontaise

Salade Senza｜Thon, légumes marinés, mozzarella, tomates cerises, salade, olives 16.90€
Salade César｜Poulet mariné, salade romaine, croûtons, parmesan, sauce César 16.90€
Salade Mixte｜Salade, roquette, carotte, tomates cerises, concombre, maïs, parmesan 13.50€
Salade Salmone｜Saumon mariné, roquette, oignons, tomates cerises, aneth, citron 16.90€

16.90€

Salade Italienne｜Jambon d'Aoste, mozzarella, tomates cerises, roquette, parmesan 16.50€

ANTIPASTI

I DOLCI
Tiramisu｜Le classique, 100% Fait Maison

Pizza al Nocciolata
8.50€
9.90€

Pizza al Nutella 9.90€

– PIZZERIA CON CUCINA – 
CHEZ CYRIL

100% FAIT MAISON 
Prix nets TTC, service compris

Contient de la charcuterie de porc 

｜Pommes de terre, tomates cerises, œuf, jambon, cornichons                
｜crème fraîche, mayonnaise     ｜

Burrata Pugliese DOP 250g 
Pomodoro｜Nature, tomates cerises 14.00€

15.50€Prosciutto｜Jambon de Parme

24.00€Tartufo｜Crème de truffe

Caprese 11.00€｜Mozzarella di Bufala, tomates cerises, huile d'olive, basilic frais

｜Le classique, 100% Fait Maison

｜Le classique, 100% Fait Maison



I CLASSICI
Pina Colada｜Rhum, Coco, Ananas  
Mai Thai｜Rhum, Citron, Curaçao, Orange, Orgeat
Tequila Sunrise｜Tequila, Orange, Grenadine

Sex on the Beach｜Vodka, Pêche, Orange, Cranberry

Bloody Mary｜Vodka, Tomate, Citron, Épices, Céleri

Caipirinha｜Roska｜Cachaça, Vodka, Citron, Sucre

Daiquiri｜Frozen｜Rhum, Citron , Sucre 

Gin Tonic｜Gin, Tonic, Citron

Cosmopolitan｜Vodka, Cointreau, Cranberry, Citron

Cuba Libre｜Rhum, Cola, Citron

Mojito｜Rhum, Menthe, Sucre, Eau gazeuse, Crème de fruits : Pêche, Fraise

Blue Lagoon｜Vodka, Curaçao, Limonade, Orange
Gin Fizz｜Gin, Citron, Sucre, Eau gazeuse, Oeuf

9.9€

Tous nos prix sont affichés en TTC Service inclus

LO SPRITZ
Aperol Spritz｜Aperol, Prosecco, Eau gazeuse

Campari Spritz｜Campari, Prosecco, Eau gazeuse

Hugo Spritz｜Sureau, Prosecco, Eau gazeuse

Limoncello Spritz｜Limoncello, Prosecco, Eau gazeuse

10.5€

– I NOSTRI APERITIVI – 
CHEZ CYRIL

L'ESSENZIALE
Negroni｜Gin, Campari, Vermouth rouge, Orange
Bellini｜Prosecco, Pêche blanche
Rossini｜Prosecco, Fraise

9.9€



LES PREMIUMS
Pornstar Martini｜Vodka, Passion, Citron, Prosecco
Espresso Martini｜Café espresso, Kahlua, Vodka
PiquanTGV｜Tequila, Gin, Vodka, Fraise, Abricot, Piment, Orangina
Spritz et Mojito Royal｜Classique avec champagne
Senza Rhumé｜Rhum (HSE), Citron, Sucre, Limonade

Long Island Ice-Tea｜Vodka, Gin, Tequila, Rhum, Triple sec, Coca, Citron

16€

LES MULES
Moscow Mule｜Vodka, Ginger beer, Citron 
London Mule｜Gin, Ginger beer, Citron
Jamaican Mule｜Rhum ambré, Ginger beer, Citron
Mexican Mule｜Tequila, Ginger beer, Citron

12€

LES SOURS
Pisco Sour｜Pisco, Citron, Sucre, Oeuf
Amaretto Sour｜Amaretto, Citron, Sucre, Oeuf
Basil Sour｜Gin, Citron, Sucre, Basilic, Oeuf

14€

LES MARTINIS
Dry Martini｜Gin, Vermouth sec, Citron, Olive
Vodka Martini｜Vodka, Vermouth sec, Citron, Olive
Dirty Martini Vodka｜Vodka, Vermouth sec, Saumure d'olive, Olive
Dirty Martini Gin｜Gin, Vermouth sec, Saumure d'olive, Olive

14€

CHEZ CYRIL
– LE NOSTRE FIRME – 

Prix nets TTC, service compris



Mules

HAPPY HOUR

Spritz
Mocktail

Pinte blonde

Verre de vin*
Les classiques

5€

5€
8.5€
8.5€
8.5€

6€

Pinte IPA 6.5€

Double l'alcool dans ton cocktail pour 6€ de plus !

LES MOCKTAILS
Virgin Mojito
Virgin Daiquiri Fruit
Virgin Colada｜Ananas, Lait de coco, Oeuf
Virgin Spritz

｜Menthe, Sucre, Eau Gazeuse, Citron
｜Fraise, Citron, Sucre 

｜Sirop de spritz, Eau gazeuse, Orange

8€

– A TAVOLA – 
CHEZ CYRIL

Prix nets TTC, service compris

LES DIGESTIFS
Get 27
Amaretto
Limoncello

4CL

Bulleit 95 RYE
Trois Rivière Ambré

7€

7€
9.5€
9.5€

7€



– A TAVOLA – 
CHEZ CYRIL

Prix nets TTC, service compris

VINO ROSSO
Chianti DOCG 5.9€ 26€｜TERRE DELLE GRAZIE

Nero d'Avola DOC* 5.9€ 26€｜TERRE DI ZAGARA

Lupo IGT 7.5€ 39€｜TRE DI TRE

Valpolicella DOC 44€｜CAPITEL DELLA CROSARA

Primitivo DOC 65€｜PASSO DEL CARDINALE

Montepulciano DOC 55€｜BOSCO

BOLLE
Prosecco 7€ 42€
Lambrusco Rosso IGT 7€ 42€｜VALMAROJNE

Castellengo DOCG 62€｜ASTI

Champagne 12€ 75€｜NICOLAS FEUILLATTE

VINO ROSATO
Rosato IGT* 5.9€ 26€｜LE COLLINE DEL FILARI

52€Ricasoli TIGT｜ALBIA

Verre BouteilleVINO BIANCO
Pinot Grigio DOC* 5.9€ 26€｜LE COLLINE DEL FILARI

Chardonnay IGP 7.9€ 42€｜PUGLIA

Moscato DOCG 59€｜MONTEOLIVO 

Leone Blend IGT 85€｜TENUTA REGALEALI 

BIRRA
Peroni
IPA

25cl 50cl
4.9€ 8€
6.5€｜LICORNE 9.5€



– LA CAFFETTERIA –
CHEZ CYRIL

LES BOISSONS FROIDES

Ciao Kambu-cha
Fruits Rouges｜Pêche｜Gingembre｜Citron｜Menthe

6.5€

Coca-Cola｜Coca-Cola Zéro
Sprite
FuzeTea
Schweppes Tonic
Orangina 

4.9€

4.9€

SODAS

Jus

Orange fraiche
Citronnade

6€

SOFTS

Fraises｜Ananas｜Abricot｜Tomate｜Pomme

Vittel 1L 
EAUX

Perrier 33cl

San Pellegrino 1L 
San Pellegrino 50cl 

6.9€
4.9€
5.5€
6.9€

4.9€

4.9€
4.9€

4.9€
4.9€

Prix nets TTC, service compris



Chai
Golden

Cappuccino
Latte
Mocaccino

LES BOISSONS CHAUDES

Espresso｜Allongé
Double espresso

Flat white

Matcha

Chocolat chaud

Noisette

Thé

Ube

Pumpkin Spice latte

2.2€
4.4€

5.5€

6€

6€
6€

5.5€
4.5€

Dirty Chai 6.5€

5.5€

5.5€
4.5€

6€

6€

3€

Pink 6€

CAFÉS

SIGNATURES

DOUCEURS

– LA CAFFETTERIA –
CHEZ CYRIL

Prix nets TTC, service compris



Scannez-moi pour nous laisser un petit mot !
VOTRE AVIS NOUS INTÉRESSE

IL NOSTRO SEGRETO

Ici, le temps est notre ingrédient secret.

Lievitazione Lenta Nos pâtes maturent pendant 48h à 72h. Résultat ? 
Une pizza légère, digeste et croustillante.

Prodotti Selezionati Farine italienne, Tomates San Marzano, 
Mozzarella Fior di Latte... 

Nous ne trichons pas avec la qualité.

BUON APPETITO !

LA FAMIGLIA

LE FOUR｜SENZA NOME｜CHEZ CYRIL

Une envie de pizza ? De pâtes ? D'une focaccia sur le pouce ? 
Retrouvez-nous dans nos autres maisons :

Suivez-nous sur Instagram pour les nouveautés !


